



Legnica, dnia 12.03.2020

WszSL.FZ.381/184/20A/115/2020

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy:**

**Postępowanie (zapytanie ofertowe) na dostawy  
BAWEŁNIANEJ BIELIZNY POŚCIEŁOWEJ  
znak sprawy WszSL/LL-184/20A**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie Wykonawcy treści Zapytania Ofertowego wyjaśniamy co następuje:

**PYTANIE WYKONAWCY 2**

**Pytanie nr 2**

Zamawiający wymaga pościeli szpitalnej wykonanej z tkaniny bawełnianej o gramaturze 140-145 g/m<sup>2</sup>. W ofercie posiadamy pościel wykonaną z tkaniny bawełniano – poliestrowej o gramaturze 150 g/m<sup>2</sup>. Tkaniny posiadające w swoim składzie poliestr mają żywotność około 1,5 razy dłuższą od tkanin bawełnianych. Nie bez znaczenia jest też fakt bezpyłowości tkanin z domieszką poliestru, co jest bardzo ważne z punktu widzenia epidemiologii.

Czy Zamawiający, ze względu na bezpieczeństwo epidemiologiczne wymaga, aby pościel, tj. poszewki, poszwy, prześcieradła oraz podkłady wykonane były z niepyłającej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości poliestru co najmniej 52% oraz minimalnej gramaturze 150 g/m<sup>2</sup>, co będzie potwierdzone w karcie technicznej tkaniny załączonej do oferty lub na wezwanie Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z treścią w zapytaniu ofertowym.

**Pytanie nr 3**

Zamawiający złożył zapotrzebowanie na bieliznę pościelową. Dla pościeli szpitalnej odpowiednimi wymaganiami świadczącymi o jakości wyrobu jest zgodność z Normą CEN/TS 14237 - Tekstylia w systemie ochrony zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania bielizny pościelowej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą.

Czy Zamawiający, dbając o jakość przedmiotu zamówienia, wymaga aby pościel była zgodna z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonym do oferty lub na wezwanie Certyfikatem zgodności dla wyrobu gotowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza propozycję Wykonawcy.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak poniżej:

- poszwa 160x210 cm,
- prześcieradło 160x250 cm?



Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza propozycję Wykonawcy.

**Z poważaniem**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy

*Anna Płotnicka-Mieloch*